

مسی جزو ۳ نامزد نهایی بهترین بازیکن سال اروپا نیست!

یوفا لیست ۳ نامزد نهایی کسب جایزه بهترین بازیکن سال اروپا را اعلام کرد و اسمی از مسی در آن دیده نمی‌شود.
سنستاره آرژانتینی بارسلونا در لیست ۳ نامزد نهایی در یافت جایزه بهترین بازیکن اروپا قرار ندارد و کریستیانو رونالدو، گرت بیل و آنتوان گریزمان به او ترجیح داده شده‌اند.
مانند سال‌های گذشته خبرنگاران ۵۵ کشور که فدراسیون‌های آنها عضو یوفا هستند لیستی از ۵ بازیکن برتر که به نظرشان مستحق دریافت جایزه بهترین بازیکن سال اروپا هستند را اعلام می‌کردند.
به نقرات اول تا پنجم هم امتیاز ناده می‌شود. براساس این امتیازدهی گرت بیل، آنتوان گریزمان و کریس رونالدو ۳ نفری هستند که بهترین بازیکن سال اروپا از بین آنها انتخاب می‌شود. بعد از آنها اما ادامه لیست به شرح زیر است:

۴- لوئیس سوارس (بارسلونا و اورگوئه) ۲۹ امتیاز
۵- لیونل مسی (بارسلونا و آرژانتین) ۲۵ امتیاز
۶- جان لوتیچی یووفون (یوونتوس و ایتالیا) ۱۹ امتیاز
۷- په په (رنال مادرید و پرتغال) ۹ امتیاز

۸- مانوئل تویر (بایرن‌مونیخ و آلمان) ۶ امتیاز
۹- تونی کروس (رنال مادرید و آلمان) ۵ امتیاز
۱۰- توماس مولر (بایرن‌مونیخ و آلمان) ۲ امتیاز

■ ■ ■

در خواست برای حبس ۳ ساله مورینیو!

یکی از اعضای اتحادیه بین‌المللی فوتبالیست‌های حرفه‌ای معتقد است که مورینیو به‌خاطر تصمیم اخیرش درباره باستین شوائن‌اشتاگر سزای مجازات سنگینی همچون حبس است.
دژان استنفانوویچ، یکی از اعضای اتحادیه بین‌المللی فوتبالیست‌های حرفه‌ای (Fifpro) معتقد است که ژوزه مورینیو به‌دلیل رفتار ناشایستی که با باستین شوائن‌اشتاگر، هافبک آلمانی منچستر یونایتد داشته است، باید به زندان بیفتد.
مورینیو شوائن‌اشتاگر را از برنامه‌هایش برای فصل جدید لیگ برتر انگلیس حذف و کاپیتان پیشین تیم ملی آلمان را مجبور به تمرین در کنار تیم دوم و ذخیره‌ها کرده است.
حذف شدن نام شوائن‌اشتاگر از فهرست بازیکنان می‌نویانند برای بازی دوستانه برابر اورتون هم نشان داد که تصمیم آقای خاص برای کنار گذاشتن بازیکنی که سال گذشته به شیطاین سرخ پیوست، جدی است اگر چه شیوه او برای انجام این کار با انتقاداتی همراه شده است.
استنفانوویچ که یک وکیل اسلونیایی و عضو اتحادیه بین‌المللی فوتبالیست‌های حرفه‌ای است، در این باره به BBC گفت: کار مورینیو مضاد بازر قدرتی است. در اسلوفنی ما مورینیو را به‌خاطر چنین حرکتی مواخذه و دادگاهی می‌کردیم و برای او سنگین‌ترین مجازات را تقاضا می‌کردیم که ۳ سال حبس است.
حرکتی که مورینیو انجام داده است نمونه بارزی از زیر سوال بردن یک فرد است. مورینیو دارد یک الگوی بد را بدعت می‌گذارد. اگر دست من بود، او را دادگاهی می‌کردم. در کشور ما تکلیف چنین پرونده‌هایی کاملاً مشخص است. اگر کسی مرتکب قلدری و اذیت و آزار دیگری شود، برای وی مجازات حبس در نظر گرفته می‌شود و حداکثر مجازات برای او ۳ سال حبس است.
عضو Fifpro سپس به شوائن‌اشتاگر توصیه کرد که به حرکت مورینیو واکنش نشان دهد. وی افزود: شوائن‌اشتاگر باید به اتحادیه فوتبالیست‌ها برود و شکایت‌نامه‌ای علیه مورینیو تنظیم کند که در این صورت من هم تلاشم را برای مجازات مورینیو انجام می‌دهم.
تمام بازیکنان تیم اول یک باشگاه باید با مربیان و دیگر بازیکنان تیم اول تمرین کنند و این قانونی است که باید به همه باشگاه‌ها ایلاخ و به اسانسنامه فیفا اضافه شود.
شوائن اشتاگر ۳۲ ساله تابستان سال پیش با قراردادی ۳ ساله بایرن مونیخ را به مقصد منچستر یونایتد ترک کرد، اما در نخستین فصل حضورش در اولدترافورد که درگیر مصدومیت بود، نتوانست آن‌طور که باید و شاید موفق باشد.

■ ■ ■

باربد بهسراد: حالا ورق برگشته و این رامین رضاییان است که برای بازگشت باید منتظر لطف مدیران پرسپولیس بماند.
با توجه به اصرار هواداران، باشگاه پرسپولیس قصد جذب رضاییان را دارد اما با شرایط خاص.
هیچکس فکر چنین روزی را نمی‌کرد. ۲ ماه قبل بود که رامین رضاییان عամادانه تلفن همراهش را خاموش کرد و حتی پاسخ تلفن‌های برانکو را هم نداد. این بی‌مجلسی موجب خشم سرمربی پرسپولیس شد و او در مصاحبه با خبرنگاران گفت: شما از رضاییان و طارمی خبر دارید؟ آن روزها رامین رضاییان به عنوان یکی از بهترین بازیکنان فصل گذشته پرسپولیس به دنبال فسخ مخفیانه قراردادش بود تا بتواند به لیگ فوتبال ترکیه برود. از شناس

هفته سوم لیگ برتر فوتبال امروز شنبه شانزدهم مرداد ماه با دیدار گسترش فولاد با پرسپولیس و دیدار ویسی با شاگردان سابقش ادامه می‌یابد.
هفته سوم لیگ برتر فوتبال شنبه ۱۶ مرداد ماه با انجام ۴ دیدار در تبریز، اصفهان، تهران و قم ادامه می‌یابد.
در مهم‌ترین دیدار این روز گسترش فولاد در خانه پذیرای پرسپولیس است. از ساعت ۱۸ امروز شنبه تیم‌های گسترش فولاد و پرسپولیس در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز به مصاف هم می‌روند. این دیدار در حالی انجام می‌شود که دو تیم شروع متفاوتی در آغاز فصل داشتند. پرسپولیس بدون باخت و با ۴ امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد و گسترش فولاد با ۲ تساوی در جایگاه یازدهم جای گرفته است. هر چند جایگاه‌ها در هفته‌های ابتدایی لیگ بسیار به هم نزدیک است و یک برد و باخت می‌تواند به کلی ترکیب جدول را تغییر دهد اما رویارویی این دو تیم می‌تواند در تغییر چهره جدول موثر باشد.

در دیگر دیدار امروز سپاهان در اصفهان میزبان استقلال خوزستان است. قهرمان ۵ دوره لیگ برتر از قهرمان فصل قبل پذیرایی می‌کند و باید برای رسیدن به بالای جدول از سد صدرنشین فعلی جدول عبور کند.
استقلال خوزستان پس از قهرمانی در فصل پانزدهم، فصل جدید را نیز خوب آغاز کرده و با یک برد و یک تساوی و با ۴ گل زده صدر جدول را دوباره از آن خود کرده است. سپاهان هم که هفته اول در خانه شکست خورده و در رده شانزدهم قرار گرفته بود، هفته قبل با شکست نفت تهران تا رده ششم بالا آمد.
جدال شاگردان عبدالله ویسی برابر تیم سابق این مربی از ساعت ۲۰:۳۰ روز شنبه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان آغاز می‌شود و همه منتظر رویارویی آبی‌های خوزستانی با مربی محبوب

فصل پیش خود هستند.

ساعت ۲۰:۳۰ همچنین نفت در تهران به مصاف پدیده می‌رود. شاگردان علی دایی که هفته اول امتیاز ارزشمندی از استقلال تهران گرفتند در هفته دوم نتوانستند از سد سپاهان بگذرند و شکست خوردند. این فصل شانزدهم را به شکل عجیبی آغاز کرد و چیزی نمانده بود که به جای نفت تهران، ملوان انزلی در لیگ برتر بازی کند.
با این حال علی دایی تیم نفت را آماده حضور در رقابت‌ها کرد و در دو بازی اول فصل نشان داد که تقریباً موفق شده است. پدیده اما از ۲ بازی خود ۴ امتیاز کسب کرده و بالاتر از پرسپولیس در رده

مصاف قرمزها مقابل گسترش در تبریز

روز سخت پرسپولیس



سوم جای گرفته است. این تیم روی کاغذ شانس بیشتری برای پیروزی در بازی شنبه دارد اما فوتبال به هیچ‌وجه قابل پیش‌بینی نیست.

از ساعت ۱۸:۳۰ نیز صبای قم میزبان ماشین‌سازی است. تیم تبریزی به گواه کارشناسان فوتبال در دو هفته اول لیگ بهترین بازی‌ها را به نمایش گذاشته و هر چند اکنون به دلیل گل زده کمتر در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفته، اما بازی‌های خوب و روان این تیم آینده خوبی را برای نماینده تازه صعود کرده تبریز نوید می‌دهد. صبانیز با کسب ۲ تساوی در ۲ بازی اول نشان داده تیمی است که پراحتی تن به شکست نمی‌دهد و این

■ ■ ■

بر نامه باشگاه پرسپولیس برای جذب رضاییان

اول تادیب بعد ثبت قرارداد ۲ ساله

بازی نکرده بازی‌می‌گردد.
حالا رامین رضاییان به صرافت افتاده تا مدیران و کادر فنی پرسپولیس او را ببخشند. پیرو همین داستان روز چهارشنبه به باشگاه رفت و بعد از ۲ ساعت انتظار تازه متوجه شد، علی‌اکبر طاهری جلسه مهمی را در وزارت ورزش دارد. از سوی دیگر برانکو صریحا عنوان



خوب یا بدش، سازمان لیگ با فسخ قراردادش موافقت کرد و او توانست به هر ترتیب با باشگاه ریزه‌سپور قرارداد داخلی امضا کند. اما بعد از یک ماه تمرین با این باشگاه ترک، به صورت کاملا ناگهانی و

غافلگیرکننده خبر فسخ قراردادش آمد تا بعد

از طارمی دومین ایرانی‌ای باشد که از لیگ ترکیه

مساله شاید کار ماشین‌سازی تبریز را برای پیروزی سخت کند. دیدار ۲ تیم در ورزشگاه یادگار امام (ره) قم برگزار می‌شود.

■ **شنبه ۱۶ مرداد**
گسترش فولاد- پرسپولیس، ساعت ۱۸

ورزشگاه بنیان دیزل تبریز
سپاهان - استقلال خوزستان، ساعت ۲۰:۳۰

ورزشگاه فولاد شهر اصفهان
نفت تهران- پدیده، ساعت ۲۰:۳۰

ورزشگاه تختی تهران
صبای قم- ماشین‌سازی، ساعت ۱۸:۳۰

ورزشگاه یادگار امام (ره) قم

کرده در لیستش جایی برای رامین رضاییان ندارد. اما وقتی قرمزها در حال تست یک گلر ۱۸ ساله اوکارینی هستند به آن معناست که در صورت ثبت قرارداد این دروازه‌بان، یک جای خالی در لیست بالای ۲۲ سال باقی می‌ماند و آن هم اختصاص پیدا می‌کند به رامین رضاییان. اما پرسپولیسی‌ها نمی‌خواهند به همین سادگی رامین را ببخشند. از این رو قصد دارند بعد از مقداری دوندگی و رفتن و آمدن همانند مهدی طارمی قرارداد ۲ ساله‌ای را پیش رویش بگذارند برای امضای جدید. اینها همه شروط پرسپولیس است و با توجه به اشتباهات رامین رضاییان در گذشته به نظر می‌رسید او دست بالا را نداشته باشد. این هم عاقبت حرکات خودسرانه و رفتن‌های ناآگاهانه.

برزیل جای پیشرفت زیادی دارد

تیم ویکری: ۸ سال پیش مسابقات فوتبال مردان در المپیک فقط دردرساز بود. بارسلونا اقدامات قانونی انجام داد تا اجازه ندهد لیونل مسی در بازی‌های یکن حضور پیدا کند و دادگاه قضاوت‌های فوتبالی به سود آنها رای داد اما لیونل مسی به یکن رفت و اتفاقا خیلی هم دیر بازگشت. بارسلونا یک بار دیگر هم در این جدال شکست خورد اما در نهایت باشگاه‌ها پیروز شدند و چون مسابقات المپیک در تقویم فیفا جا ندارند، حالا باشگاه‌ها این اجازه را دارند که مانع حضور بازیکنان در این مسابقات شوند. این موضوع ۴ سال پیش یک مشکل بود و حالا بزرگ‌تر هم شده است.

مسابقات لندن در سال ۲۰۱۲ چهار روز زودتر از مسابقات این دوره در ریو آغاز شد. یعنی در این دوره بین این مسابقات و شروع بازی‌های لیگ‌های اروپایی فاصله کمتری است. یعنی کار برای تیم‌ها برای آماده کردن ترکیب‌شان سخت‌تر است، آنقدر سخت که آرژانتین حتی ایده شرکت نکردن در این مسابقات را هم بررسی کرد. برای میزبانان برزیلی اما یک پارادوکس بزرگ اینجا وجود دارد. اینکه این مسابقات روز به روز کم‌اهمیت‌تر شده، آن را برای برزیلی‌ها روز به روز مهم‌تر کرده است! چون رقیبان ضعیف هستند، عقده آنها برای رنسیدن به مدال طلای این مسابقات بیشتر هم شده است. البته دلایل دیگری هم وجود دارد. مثلا اینکه آنها در خانه هستند. دیگری اینکه مدال طلای المپیک تنها عنوانی است

که آنها در ویتترین افتخاراتشان ندارند. بعد از حذف برزیل از مسابقات کوپا آمریکا ۹۰ درصد برزیلی‌ها تمایلی به تماشای بازی‌های تیم‌ملی‌شان ندارند. بویژه که قبل‌تر هم آنها در جام جهانی در خانه مقابل آلمان تحقیر شده‌اند. حالا برزیل نیاز دارد اعتماد هوادارانش را دوباره جلب کند. اما بازی اول مقابل آفریقای جنوبی بسیار ناامید کننده بود. نه تنها نتیجه مساوی بدون گل بود، بلکه برزیل نمایش خوبی هم ارائه نداد. از نیمار گرفته تا گابریل خسوس و گابریل باربوزا هیچ‌کدام روی فرم نبودند. آیا اوضاع برای

بازی روز یکشنبه مقابل عراق بهتر می‌شود؟ شاید خوب نباشد که یک تیم را در اولین بازی قضاوت کنیم. حتی اگر تیم میزبان باشد، چرا که شب‌های پراسترس دست از سر بازیکنان این تیم برنداشته‌اند ولی نباید فراموش کنیم که هرچه این نتایج تکرار شود کار برای برزیلی‌ها که زیر فشار هم هستند سخت‌تر می‌شود. آنقدر که تری ونبلز، سرمربی اسبق بارسلونا و انگلیس گفته: «گاهی آخرین چیزهایی که یاد می‌گیری، به خاطر فشار زیاد، اولین چیزهایی هستند که از یاد می‌بری». برزیل هنوز فرصت‌هایی دارد که خودش را ثابت کند و در بازی‌های بعدی ممکن است این تیم حتی از نظر فیزیکی هم پیشرفت کند. جز شوتهای از راه دور، عملکرد نیمار پر از اشتباهات دیگر هم بود. راتو آگوستو، هافبک تهاجمی برزیلی‌ها فاجعه بود. شاید رفتنش به چین روی آمادگی جسمانی‌اش هم تاثیر گذاشته بود. در چند ماه اخیر او تبدیل به بازیکنی مهم برای تیم‌ملی بزرگسالان هم شده است اما در بازی مقابل آفریقا او واقعا حرفی برای گفتن نداشت. هم او و هم همه هم‌تیمی‌هایش نشان دادند تیم برزیل هنوز جای پیشرفت زیادی دارد. بازی مقابل آفریقا آنقدر بد بود که مطمئنا ۹۰ درصد مردم بازی را کامل ندیده‌اند اما این برزیل توانایی بهتر بازی کردن را دارد. اگر آنها بهتر شوند هم برای المپیک ریو بهتر است و هم برای آینده خود برزیل. باید شروع کنند و توانایی‌های‌شان را نشان دهند.

سمت حسنی خودر استقلال

سرپرست است نه مدیرعامل

روز چهارشنبه تمام سایت‌ها اعلام کردند حسنی‌خو مدیرعامل استقلال شده است. تمام خبرگزاری‌های رسمی کشور این خبر را تایید کردند و حتی اعضای هیات‌مدیره باشگاه هم از مدیریت قطعی حسنی‌خو بر استقلال گفتند اما امروز سایت برنا که وابسته به وزارت ورزش است، خبری منتشر کرد که در نوع خود جالب است. این سایت نوشت: «هیات‌مدیره باشگاه استقلال روز چهارشنبه در حالی رضا حسنی‌خو را به عنوان سرپرست موقت این باشگاه معرفی کرد که در بلبشوی خبری از این انتخاب به عنوان «مدیرعامل باشگاه استقلال» یاد شد این در حالی است که رضا حسنی‌خو نه به عنوان مدیرعامل که به عنوان سرپرست موقت این باشگاه و برای جلوگیری از ایجاد وقفه در ایتمام برنامه‌های استقلال انتخاب شده است. قرار است هیات‌مدیره باشگاه استقلال پس از بررسی‌ها و رایزنی‌های لازم مدیرعامل این باشگاه را معرفی کند.

حسن‌زاده راهی تیم‌های دیگر شدند اما صدای گل محمدی در نینماد اما این روزها آنقدر یحیای آرام را تحریک و اذیت کرده‌اند که صدای او هم درآمده است. گل محمدی به عنوان سرمربی تیم وظیفه دارد درددل بازیکنان و خواسته‌های آنها را به مدیریت باشگاه انتقال دهد. او می‌گوید بازیکنان با وجود ۲ جامی که به دست آورده‌اند پاداشی نگرفته‌اند و رقم پیش‌پرداخت قراردادهای آنها هم پرداخت نشده است. او می‌گوید باشگاه ذوب‌آهن بازیکنان برزیلی را که او به عنوان سرمربی تیم پیشنهاد داده جذب نمی‌کند و حتی با جذب بازیکنانی مانند رامین رضاییان هم مخالف است. سرمربی ذوب‌آهن واقعیت‌ها را بر زبان می‌آورد اما این باشگاه اصفهانی به جای آنکه این واقعیت‌ها را بشنود و به دنبال حل مشکلات و نگه داشتن سرمربی تیم باشد، او را از کار برکنار می‌کند تا مربی‌ای که یکی از فنی‌ترین مربیان ایران و یکی از بهترین مربیان تاریخ ذوب‌آهن به شمار می‌آید تنها به خاطر بیان واقعیت‌ها از کار برکنار شود و برای همه ثابت شود که فوتبال ایران بی‌رحم است و تنها براساس سلیاق مدیران و انتقاداتپذیری آنها این تیم هم مثل هادی محمدی، کاوه رضایی و اداره می‌شود.

وقتی ذوب‌آهن با یحیی گل محمدی چنین می‌کند

بی‌رحمی فوتبال



می‌دهد این مربی جوان تا چه اندازه در کار خود موفق بوده است. ذوب‌آهن با هدایت گل محمدی یکی از تیم‌هایی است که بازی سالم و هجومی را به نمایش می‌گذارد. این تیم بی‌حاشیه است و یکی از موفق‌ترین تیم‌های لیگ به شمار می‌آید و حتی در لیگ قهرمانان آسیا هم خوش درخشید. گل محمدی از مربیانی است که برای مدیران هر